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Onderwerp : Trottoir Graafschap Hornelaan

Beste raad- en commissieleden,

Via de Griffie zijn 0p 02-09-2025 de volgende vragen gesteld. Deze worden hieronder beantwoord.

Een groot gedeelte van het trottoir aan de Graafschap Hornelaan, n.l. het gedeelte tussen Baroniestraat en de Heerlijkheidlaan, bevindt zich in een zeer slechte staat, door naar alle waarschijnlijkheid wortel opdruk.
Hier is nu dan ook op verschillende plaatsen een gevaarlijke situatie ontstaan.

Vraag 1:
Vraag 2:
Vraag 3:

Is dit ook bij u bekend?
Kan hier op korte termijn een reparatie uitgevoerd worden?
Neemt u maatregelen om dit in de toekomst te verkomen?

Antwoord vraag 1 t/m 3:

Antwoord 1: Ja dit was bij ons al reeds bekend op basis van het wegenbeheersplan en binnengekomen MOR meldingen.

Antwoord 2: We hebben onze aannemer al reeds opdracht gegeven voor deze werkzaamheden, de komende periode zal dit worden uitgevoerd.

Antwoord 3: Op basis van het wegen beheersplan wordt er om het jaar een weg inspectie uitgevoerd. Na deze inspectie volgt een maatregeltoets en worden de locaties in kaart gebracht waar onderhoud nodig is. Deze onderhoudswerkzaamheden worden vervolgens geprioriteerd en uitgevoerd.
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